

## امضای تفاهم‌نامه اشتغال دانش آموختگان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در شرکت آکپا ایران

در راستای کنسرسیوم تخصصی اشتغال دانش آموختگان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، تفاهم نامه مربوط به شرکت آکپا ایران در محل شرکت امضا گردید



به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه استانی که بمنظور امضای تفاهم نامه اشتغال و بررسی زمینه های همکاریهای بیشتر، در کارخانه آکپا ایران حضور یافته بود، با غلامرضا حکیمی، مدیرعامل این شرکت دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی بر اهمیت ایجاد پل ارتباطی مستحکم بین مراکز آموزشی و صنایع تاکید کرد و گفت: ارتباط موثر دانشگاه و صنعت می تواند به توسعه مهارت های دانشجویان، انتقال دانش فنی و حل چالش های صنعتی کمک شایانی کند.

وی همچنین افزود: دانشگاه ملی مهارت آماده است تا با ارائه دوره های آموزشی تخصصی، سمینارها و کارگاه های مشترک و نیز پروژه های تحقیقاتی، همگام با نیازهای صنعت، گام های موثری در راستای ارتقای کیفیت تولید و افزایش بهره وری بردارد.

دکتر بهشتی اصل همچنین ضمن معرفی پتانسیل های دانشگاه خواستار همکاری های بیش از پیش با شرکت آکپا ایران بویژه در زمینه بازنگری سرفصل های درسی رشته های گروه ساختمان و معماری گردید.

مدیران کارخانه آکپا ایران نیز در این بازدید، از آمادگی خود برای همکاری با دانشگاه ملی مهارت خبر دادند و ابراز امیدواری کردند که این تعاملات منجر به استفاده بهینه از ظرفیت های علمی و پژوهشی دانشگاه در راستای توسعه پایدار صنعتی شود.

در خاتمه این دیدار رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و هیئت همراه ضمن بازدید از خط تولید و واحد تحقیق و توسعه شرکت با اهدای لوح تقدیر از حمایت های مادی و معنوی شرکت آکپا ایران بویژه مهندس غلامرضا حکیمی مدیر عامل شرکت تقدیر به عمل آوردند.

گفتنی است، شرکت آکپا ایران تولید کننده انواع پروفیل های اختصاصی آلومینیوم (نرمال و ترمال بریک) و رنگ کاری فلزات به روش های الکترواستاتیک (پودری)، دکورال و آنادایزینگ در سال 1387 در زمینی به مساحت 65000 متر مربع، واقع در شهرک سرمایه گذاری خارجی، با سرمایه گذاری بخش خصوصی و مشارکت شرکت آکپای ترکیه به بهره برداری رسیده است.

شرکت آکپا ایران را می توان در زمره موفق ترین تولید کنندگان پروفیل های آلومینیومی در ایران دانست که با استفاده از گنجینه علمی و تجربی مدیران خود و اتکاء برسیاست مشتری مداری و ارتقاء کیفیت محصولات تولیدی توانسته است در کوتاه ترین مدت، بیشترین حجم تولید پروفیل های اختصاصی آلومینیوم کشور را به خود اختصاص دهد، به طوری که امروزه شاهد افزایش 700 درصدی توان تولید نسبت به زمان بهره برداری هست.









